
日 曜
1 土
2 日
3 月
4 火
5 水
6 木
7 金
8 土
9 日
10 月
11 火
12 水
13 木
14 金
15 土
16 日
17 月
18 火
19 水
20 木
21 金
22 土
23 日
24 月
25 火
26 水
27 木
28 金
29 土
30 日

ポランの会 10：30〜 引き渡し避難訓練
サッカー教室（幼児組） 10:00〜
水産農林課出前講座   給食地産地消メニュー（ブリ）
Nobi文庫さんによる絵本読み聞かせ

秋の遠足（幼児組）
秋の遠足（乳児組）
秋の遠足予備日

ブックオフ絵本寄贈式

保⼩合同火災避難訓練 10:00〜
17日予備日

遊具寄贈セレモニー10:00〜   （いもほり）
どんぐり拾い（幼児・２歳児）
ALT 13:15〜
リズム運動（幼児）10:10〜

いもほり
緊急地震速報訓練10:00〜
１０月・１１月の誕生会
山王神社祭礼

とちのもり保育園 令和７年度 11月 行事予定
主な行事


